PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 марта 2024 года  № 18
О формировании нового состава Общественной палаты

Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Положения об Общественной палате Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – Общественная палата), утвержденного решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2015 № 63, решили:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты.

2. Установить, что прием документов на выдвижение в члены нового состава Общественной палаты от общественных объединений и иных некоммерческих организаций осуществляется с 30 марта по 30 апреля 2024 года согласно порядку, утвержденному решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2015 № 64 «О формировании Общественной палаты Кировского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение подлежит размещению в средстве массовой информации газете «Ладога», на сайтах администрации, совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                      Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, отдел по взаимодействию с органами гос. власти и МСУ, администрации поселений – 11, прокуратура, ИДЛ.